
Caitlin Johnstone: Oficiální agenda pro
Ukrajinu
- CZ24 News | 30. října 2022

USA/UKRJAINA/RUSKO: Oficiální narativ propagovaný celou západní politickou/mediální
třídou je, že Vladimir Putin napadl Ukrajinu v únoru tohoto roku pouze proto, že je darebák
a nenávidí svobodu. Chce dobýt co největší část Evropy, protože nemůže vystát svobodné
demokracie, protože je další Adolf Hitler.

Oficiální agenda říká, že zatímco Rusko je na Ukrajině pouze proto, že jeho vůdce je zlé monstrum à
la Hitler, USA jsou na Ukrajině pouze proto, že jejich vůdci jsou dobrodinci. Spojené státy poskytují
Ukrajině zbraně, vojenské zpravodajství a pomoc na místě od speciálních jednotek a důstojníků CIA a
také zavádějí bezprecedentní režim ekonomické války proti Rusku jen proto, že USA milují své dobré
přátele Ukrajince a chtějí chránit jejich svobodu a demokracii.

Překlad tweetů Michaela McFaula níže:

1. března | Dva diktátoři za posledních sto let zaútočili na Kyjev – Hitler a Putin.

24. února | Mezi Hitlerovou invazí do Polska v roce 1939 a invazí Putina na Ukrajinu v roce 2022
existuje mnoho paralel.

25. února | Hitler bombardoval Kyjev v roce 1941. Putin bombardoval Kyjev dnes v noci.

24. února | 23. února 2022. 1. září 1939. Vím, že je tabu přirovnávat kohokoli k Hitlerovi. Ale mezi
Hitlerem a Putinem je příliš mnoho podobností, než abychom zavírali oči. Místy se velmi liší. Místy
ne.

13. března | Mýlil jsem se. Omlouvám se. Už nikdy nebudu srovnávat s Hitlerem. Bez historických
analogií, budu svou analýzu a komentáře opírat o současné zlo – Putina.

https://cz24.news/caitlin-johnstone-oficialni-agenda-pro-ukrajinu/
https://cz24.news/caitlin-johnstone-oficialni-agenda-pro-ukrajinu/
https://www.nytimes.com/2022/09/10/us/politics/ukraine-military-intelligence.html
https://badnews.substack.com/p/us-has-ramped-up-special-operations


24. března | Vzpomeňte si, co řekl Churchill: „Kdyby Hitler napadl peklo, mluvil bych o ďáblovi
alespoň pozitivně v Dolní sněmovně.“ Stejně to cítím u těch, kteří chtějí pomoci zastavit Putinovo
hrozné vraždění nevinných na Ukrajině.

Pokud zpochybníte byť jen část oficiální agendy o Ukrajině, jste zlé monstrum a dezinformační
agent. A protože Vladimir Putin je stejný jako Adolf Hitler, pak jste stejný jako Neville Chamberlain a
jste vinni kardinálním hříchem podpory appeasementu (uklidňování, usmiřování, politika usmíření,
pozn.red.).

A protože jste zákeřný dezinformační agent a jako Neville Chamberlain – uklidňující monstrum, je
legitimní vás cenzurovat. Je legitimní obvinit vás, že vás tajně platí ruská vláda. Je legitimní na vás
vypustit koordinované placené trolly, kteří se vás snaží překřičet a převálcovat. Je legitimní o vás
zveřejňovat propagandistické pomluvy. Všechna normální očekávání veřejného diskurzu mizí,
protože jste monstrum, ne člověk.

Pokud jste v pokušení klást otázky, které mohou rozkolísat oficiální agendu, musíte tomuto nutkání
za každou cenu odolat. Neptejte se, proč západní úředníci, myslitelé a stratégové roky varovali, že
akce západních vlád povedou k této válce. Neptejte se lidí, kteří mluví o tom, že USA vyprovokovaly
tuto válku, nebo jak USA používají tuto válku k prosazování strategických plánů, které mají
zavedené již roky, nebo když naznačují, že by tyto věci mohly mít něco společného s tím, proč
USA na každém kroku brání diplomatickým řešením. Pokud pokládáte podobné otázky, jste ten
nejhorší člověk na světě.

https://thegrayzone.com/2022/10/28/spooks-mercs-hawks-nafo-troll/
https://twitter.com/RnaudBertrand/status/1498491107902062592
https://mate.substack.com/p/by-using-ukraine-to-fight-russia
https://mate.substack.com/p/by-using-ukraine-to-fight-russia
https://youtu.be/uqVPM0KSUpo
https://twitter.com/caitoz/status/1577068420968816640?s=20&t=ystEDt0XfWK1PmNkSMJ3fg
https://consortiumnews.com/2022/10/13/caitlin-johnstone-us-rejects-moscows-offer-to-talk/


Podle oficiální agendy, pokud zpochybňujete mocné politiky a jejich podporu americké intervenci na
Ukrajině, pak „ papouškujete proputinovské teze“ a šíříte „ruské dezinformace“.

Promiňte, ale vy vůbec nejste „protiváleční demonstranti“, ale nebezpeční propagandisté, kteří se
skutečnému protiválečnému hnutí doslova vysmívají. Nikdy předtím jsem neměla možnost osobně

reagovat na směšnou  dezinformaci na internetu. Díky za příležitost — Ilhan Omar.

I am sorry, you all aren’t “anti war protesters”, you are dangerous propagandists who
are literally making a mockery of the anti war movement.

I have never had the pleasure of responding to �� ridiculous internet disinformation in
person before. Thank you for the opportunity ✌� https://t.co/xzTLQCymgO

— Ilhan Omar (@IlhanMN) October 28, 2022

Pokud tvrdíte, že máte námitky proti tomu, že USA používají na Ukrajině proxy válku z
protiválečných důvodů, lžete; nejste proti válce. Jste proti válce pouze tehdy, pokud podporujete
stejné postoje k Ukrajině jako známí protiváleční aktivisté John Bolton, Bill Kristol, Tom Cotton a
Mike Pompeo.

Pokud se chcete dozvědět o skutečném protiválečném postoji, nahlédněte do spolehlivých
protiválečných publikací, jako jsou The New York Times a The Washington Post.

Oficiální narativ o Ukrajině je takový, že americké impérium a jeho média nikdy nelžou ani nešíří
propagandu o válkách, do kterých jsou USA zapojeny.

Pokud to zpochybňujete, lžete a šíříte propagandu.

Proto potřebují tolik cenzury a organizovaného trollingu a mediálního pokrytí z masmédií, které vám
připomínají, jak dobrá a spravedlivá tato válka je: má vás chránit před lží a propagandou.

Pokud vám některá část oficiálního vyprávění o Ukrajině zní podezřele, znamená to, že jste byli
infikováni ruskými dezinformacemi. Nikomu neříkejte ani slovo o myšlenkách, které jste si mysleli,
jinak se proviníte šířením ruských dezinformací a stanete se nepřítelem svobodného světa.

Pamatuj, dobrý občane: musíme ze všech sil vzdorovat ruské propagandě, abychom chránili naše
západní hodnoty, jako je svoboda projevu, svobodné myšlení, svobodný tisk a svobodná demokracie. 
Nezpochybňujte tedy žádnou část oficiální agendy o Ukrajině. Nebo jinak….

 

 

ZDROJ

Překlad: Janinna/Pokec24

https://www.dailydot.com/debug/aoc-town-hall-heckler/
https://twitter.com/IlhanMN/status/1585829601003327488
https://t.co/xzTLQCymgO
https://twitter.com/IlhanMN/status/1585829601003327488?ref_src=twsrc%5Etfw
https://fair.org/home/nyt-laments-forever-wars-its-editorials-helped-create/
https://www.washingtonpost.com/archive/opinions/2003/02/06/irrefutable/e598b1be-a78a-4a42-8e1a-c336f7a217f4/
https://caitlinjohnstone.com/2022/10/29/the-official-narrative-on-ukraine/

